
Página 1440Número 12	 Martes, 17 de enero de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

249	 Decreto n.º 1/2023, de 16 de enero, por el que se cesa a doña 
Concepción Ruiz Caballero, como Directora General de Personas 
con Discapacidad del Instituto Murciano de Acción Social de la 
Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y 
Transparencia.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta de la 
Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia y 
previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su sesión del día 16 de enero 
de 2023

Dispongo:

El cese de doña Concepción Ruiz Caballero, como Directora General 
de Personas con Discapacidad del Instituto Murciano de Acción Social de la 
Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia, 
por pase a otro destino.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 16 de enero de 2023.—El Presidente por sustitución, la 
Vicepresidenta y Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y 
Transparencia, Isabel Franco Sánchez.

NPE: A-170123-249


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	286/2023	Decreto del Presidente n.º 1/2023, de 16 enero, por el que se nombra a doña Blanca Soro Mateo y don Salvador Pérez Alcaraz como miembros del Consejo Jurídico de la Región de Murcia.
	Consejo de Gobierno
	316/2023	Decreto n.º 1/2023, de 16 de enero, por el que se cesa a doña Concepción Ruiz Caballero, como Directora General de Personas con Discapacidad del Instituto Murciano de Acción Social de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política So
	317/2023	Decreto n.º 2/2023, de 16 de enero, por el que se cesa a don Víctor Javier Marín Navarro, como Director General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación de la Consejería de Educación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	Instituto Murciano de Acción Social
	248/2023	Resolución del Director Gerente del Instituto Murciano de Acción Social por la que se determina el importe de las plazas concertadas al amparo del Decreto 10/2018, de 14 de febrero, una vez aplicados los incrementos previstos en la Ley 11/2022, d
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes 
	2621/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes de inscripción de constitución de la Fundación Oncosport Never Surrender.
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	202/2023	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 28 de diciembre de 2021 que convoca ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, 
	IV. Administración Local
	Cartagena
	204/2023	Aprobada inicialmente la modificación n.º 2 del estudio de detalle en manzana 4 de la U.A. 2.2 DC, Los Dolores Centro, presentado por la mercantil Manganorte Inmobiliaria, S.A. Notificaciones personales.
	99/2023	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Molina de Segura
	52/2023	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales, ejercicio 2023.
	Totana
	206/2023	Lista definitiva de admitidos, tribunal y fecha de examen de la plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Caño de Puerto Lumbreras
	115/2023	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-16T22:15:56+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



